Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Поспеловский детский сад  » ЕМР РТ

РТ, Елабужский район, с.Поспелово, ул. Набережная, дом 1 Б

______________________________________________

ПРИКАЗ

от 11.01.2018 г.                                    № 5

«О назначении ответственных за организацию

антикоррупционной деятельности в МБДОУ»

в  целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Поспеловский

детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений воспитателя Согорину О.К., председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в следующем составе:

- Согорина О.К., председателя профкома – председатель комиссии;

- Семенова А.М. , заведующая, член комиссии;

- Милонова О.С. воспитатель, член комиссии;

- Гутник З.М. младший воспитатель, член комиссии.

- Козлова Н.А.- председатель родительского комитета, член комиссии

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий  МБДОУ:                                                                               А.М.Семенова